PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MILTON CARLOS DE MELLO, PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei e considerando:
- O processo seletivo para contratação de pessoal por prazo determinado, para a função de
substituição de Educador Infantil, nos termos do Edital 02/2011 de 17 de janeiro, realizado para
atender excepcional interesse público nos termos da Lei 150/2007 e da Lei nº 6667/2007.
- que dos 63 candidatos aprovados, 35 já foram convocados e 33 entraram em exercício
funcional;
- que nas últimas sessões de atribuição não houve preenchimento das vagas oferecidas.
RESOLVE:
1- Convocar para admissão todos os candidatos classificados no processo seletivo para
Educador Infantil que não foram ainda convocados para admissão, em sessões anteriores,
conforme segue:

Insc. Nome  RG Class.
Vaga
Destino

 Contrato até

069 ELIANE BLAYA BUENO SILVA 30.399.223-2 01 SEDUC 23/12/2011

062 ANDREIA GISELE MOREIRA 26.383.818-3 03 SEDUC 23/12/2011

148 CATARINA MARIA VIEIRA BONASSI 17.608.911-1 05 SEDUC 23/12/2011

308 ANGELITA FRANCISCA DA SILVA 22.017.338 08 SEDUC 23/12/2011

043 BARBARA CONCEIÇÃO ROMBI 28.212.879-7 09 SEDUC 23/12/2011

262 CARMEM APARECIDA EVANGELISTA 28.213.201-6 10 SEDUC 23/12/2011

065 BENITA MARIA DE CAMPOS 38.486.931-2 14 SEDUC 23/12/2011

269 LENI CORREA FACHIOLLI PEDRO 23.023.250-4 17 SEDUC 23/12/2011

258 FLORA KATSUE SAKATA UYEMA 14.633.419-X 21 SEDUC 23/12/2011

481 MARIA HELENA FERRO MARSICANO 9.050.253 24 SEDUC 23/12/2011

064 MARIA JOSIANE MOREIRA DE SOUZA 34.184.151-1 25 SEDUC 23/12/2011

040 EDQUESIA FEREIRA SANTOS 33.209.006-1 27 SEDUC 23/12/2011

285 MONICA ALMEIDA CABRERA 44.751.805-7 29 SEDUC 23/12/2011

468 ALINE MANEA BOZZA PINHEIRO 44.659.006-X 33 SEDUC 23/12/2011

353 ELAINE CRISTINA LOPES MARTINEZ 33.326.896-9 36 SEDUC 23/12/2011

412 PRISCILA PATRICIA DA SILVA 43.338.543-1 40 SEDUC 23/12/2011

241 FATIMA TAMIRIS APARECIDA XAVIER 42.241.857-2 44 SEDUC 23/12/2011

221 DIRCE MEIRA FRANÇA CALDEIRA 17.488.786-3 45 SEDUC 23/12/2011

377 GIOVANNA PONTALTI DE LIMA 44.099.603-X 47 SEDUC 23/12/2011

115 ELENIR JOELMA DA SILVA CALEGARI 33.363.271-0 49 SEDUC 23/12/2011

026 CLAUDIA MARA DE OLIVEIRA PELOSO 30.817.109-3 50 SEDUC 23/12/2011

472 RAQUEL FERREIRA GARCIA CUENCA 28.213.148-6 51 SEDUC 23/12/2011

211 EVA DACONE  42.242.281-2 52 SEDUC 23/12/2011

218 ANDREIA GUILHEN PINTO 44.641.427-X 53 SEDUC 23/12/2011

017 NAIR AP. DA CRUZ PRADO SILVA 14.481.503 56 SEDUC 23/12/2011

429 LEONICE DE SOUZA OLIVEIRA 21.946.832-1 59 SEDUC 23/12/2011

124 CRISTIANE NUNES CLARO 27.414.844-4 60 SEDUC 23/12/2011

369 LETICIA SILVESTRE COLADELLO 43.307.196-5 63 SEDUC 23/12/2011

2- Os candidatos acima relacionados deverão comparecer ao Departamento de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente para adoção de providências cabíveis para a
contratação, dentro do prazo de 04 dias, contados desta publicação.
- Será automaticamente excluído o candidato que:
a) não atender à convocação da Secretaria Municipal de Educação, no prazo de 04
(quatro) dias úteis a contar da data da publicação;

b) não aceitar as condições estabelecidas para o desempenho da função;
c) não apresentar os documentos exigidos para a função;
d) não iniciar exercício no prazo de 24 (vinte e quatro) horas após a data de sua admissão como
Educador Infantil contratado.

Presidente Prudente, Paço Municipal “Florivaldo Leal”, 25 de maio de 2011.

                MILTON CARLOS DE MELLO                     ONDINA BARBOSA GERBASI
                         Prefeito Municipal                              Secretária Municipal de Educação